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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36830204P

2. Data e Regjistrimit 30/06/2023
3. Emri i Subjektit HEPTA GRILL MURADIE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 29/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagja “Muradie”, rruga “Justin Godar”, 
Objekti nr 11, kati I 9401

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Bar-Restorant, Hoteleri. Transport, magazinimi, përpunimi, 
dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë, import-eksport të 
mallrave të ndryshëm ushqimore, prodhime bujqësore, fruta 
perime, pije freskuese e alkoolike, industriale, konfeksione, 
pajisje elektroshtëpiake, materiale ndërtimi, prodhime 
farmaceutike, vegla muzikore, plehra kimike etj. Çeljen e 
agjensive imobiliare. Investitor në ndërtim dhe sipërmarrje 
ndërtimi. Ndërmarrjen e projekteve me investim publik në 
fusha të ndryshme të infrakstrukturës dhe transportit. Muzike 
live 
Artan Sakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/06/2023 Deri: 29/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Orgest Birçaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Nuk ka
13. Ortakët Artan Sakaj

13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) Nuk ka
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEPTA GRILL MURADIE
E-Mail: sakajtani@hotmail.com  
Telefon: 0695847548  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-141594-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256425-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485C43C6-0373-49D5-8A18-346CD4FE7897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5190B38C-561F-4957-9A18-BE719440053E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA6BEE5-A4AE-43EE-B02D-FA1B019B44B1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 15/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861CA1AB-9C0B-4334-A879-1AA67FE77870
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA3FBA9-C161-47CA-92AA-935C75DBAB1D

